別記様式第6号（第22条関係）
北見市立中央図書館販売行為等承認申請書

年　　月　　日

北見市教育委員会　様

住所
申請者　団体名
（使用者）代表者名
電話　　　（　　　）

次のとおり販売行為等を行いたいので申請します。
	催物名

	使用日時
	年　　月　　日午　時　分から午　時　分まで

	使用室
	多目的視聴覚室（全室・大・小）

	販売等を行う者
	１．申請者と同じ
２．申請者と異なる
住所
団体名
代表者名
電話　　　　　（　　　）

	商品名

	行為の種類
	販売　買取　契約の締結　商品展示・説明　寄附の要請
有償サービスの提供　　その他（　　　　　　　　　）

	備考